
SOCCER SCHOOL

スポパーク松森フットサルプラザ
無料
体験会
開催!

【注意事項】※キャンセルは開催日より2週間前までとさせていただきます。（それ以降のキャン
セルは全額キャンセル料が発生いたします）※台風や雪など警報級の荒天の場合は中止とな
る場合がございます。荒天などの理由により主催者判断で中止となる場合は開始1時間前を目
途にご連絡差し上げます。※お怪我をされても当イベントは保険適用外になります。予めご了
承ください。※イベント風景を撮影し､公式Instagramなどに様子を掲載させていただきます
（写り（映り）込みに支障がある方は予めスタッフにお声掛けください）

スポパーク松森フットサルプラザ
〒981-3111宮城県仙台市泉区松森字城前122-1

お問い合わせ先 TEL : 022-218-6006
https://shisetsu.mizuno.jp/matsumori
e-Mail ： spopark@mizuno.co.jp

施設HP

営業時間 平日14：00～23：30／休日9：00～23：00

施設ホームページ

LINE@・Instagramにて
施設イベントや

お得な情報を配信中!

楽しむ力がう
まくなる力!

好きが才能に
なる場所!

楽しむほど
上手になる!

限られたスペースだからこそ、認知力・判断力・実行力が育ちます。
自分らしくのびのびプレーする力を育てます。

日時・対象 2月11日●祝●水
16:20～17:40 小学1・2年生クラス
17:50～18:10 小学3・4年生クラス
18:00～20:00 TOPクラス（対象小学4～6年生）

定員 各20名（先着順）
申込み WEBから承っております

料金 無料

持ち物 ●動き易い服装 ●運動靴 ●飲み物　　　　　　●防寒着十分にお持ち下さい

既存スクール生は振替で参加可能!

コーチ紹介 やさしく的確に指導いたします！

小学1・2年生クラス 小学3・4年生クラス TOPクラス

内田 桂太郎
・アルディエンテスポーツクラブ/ACジュニオール監督
・JFA B級ライセンス
・JFA キッズリーダーインストラクター
・JFA スポーツマネージャーカレッジGREAD2
・ライフキネティック公認パーソナルトレーナー

うちだ けいたろう

金野 純一郎
・JFA D級ライセンス

こんの じゅんいちろう

無料体験の
お申し込みは
こちらから


